



## KBS.school

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، اولین دانشگاه ایران، و تنها دانشگاه کشور است که نامش در میان «یک درصد دانشگاه تولیدکننده علم جهان» می‌درخشد. این دانشگاه به همین پشتوانه و با بهره‌گیری از کلیه ظرفیت‌ها و امکانات خود، اولین مدرسه‌ی حرفه‌ای کسب‌وکار دانشگاهی کشور را بنیان نهاده است.

هدف از تشکیل این مدرسه، بر خلاف دیگر مجموعه‌های آموزشی، صرفاً پرورش کارشناسان و کارشناسان ارشد و... در رشته‌های مختلف نیست، بلکه به طور مشخص، پرورش «مدیران، کارآفرینان و افراد موفق و تاثیرگذار در جامعه» را هدف قرار داده است.

مدرسه‌ی کسب‌وکار دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی (KBS) تمام امکانات و ظرفیت دانشگاه را در اختیار گرفته و به کار خواهد بست تا علاوه بر پرورش افراد موفق، جامعه‌ای موفق را بنا نهاد.

### آموزش برای زندگی:

**هدف KBS پرورش انسان‌های موفق است که جامعه ما به وجود آن‌ها افتخار کند.**

خواجه نصیری‌ها، راه حل مسائل زندگی خود را به خوبی فرا می‌گیرند تا با خلق روش‌های سودآور، به بهترین شکل به جامعه‌ی خود خدمت کنند.

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در پی ایجاد حلقه‌ی مفقوده‌ی میان «دانش و تخصص» و «بازار و صنعت» است. در راستای نیل به این مقصود، متخصصان ما با تحقیقات و کارشناسی‌های دقیق صورت‌گرفته و عارضه‌یابی و نیازسنجی صدها واحد صنعتی و کسب‌وکار مختلف، و نیز با بهره‌گیری از امکانات کمتر استفاده‌شده در کشور، به مدل‌هایی در طراحی دوره‌های آموزشی دست یافته‌اند که بکارگیری آن‌ها را تنها راهکار عملی و به دور از شعار دستیابی به اقتصاد مقاومتی می‌داند و به طور جدی از آن دفاع خواهد کرد.

### اهداف رفتاری:

مهم‌ترین ویژگی آموزش‌های دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی اثربخش بودن آن‌هاست. به طور مشخص هدف ما این است که:

۱. در نگرش افراد تغییر حاصل شود.
۲. سبک زندگی دانش‌پذیران تغییر کرده و در مسیر رشد و تعالی قرار گیرند.



انجمن دانش‌پذیران (KBS) متشکل از افرادی **شاد، تندرست و موفق** خواهد بود. دانشگاه صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی در راستای نیل به این اهداف تمام امکانات ملی و بین‌المللی را به‌کار می‌بندد و با ایجاد یک **شبکه‌ی ارتباطی قدرتمند** از این دانش‌پذیران، یک اکوسیستم اقتصادی پویا خلق خواهد کرد. شبکه‌ی ارتباطی ما، دربرگیرنده‌ی سرمایه‌گذاران، متخصصان رشته‌های مختلف، افراد دارای استعدادهای متفاوت و سازمان‌های مرتبط خواهد بود، و بنابراین هزاران **فرصت جدید** برای مخاطبان ما به ارمغان می‌آورد.

امروز جامعه‌ی ما بیش از هر چیز دیگری به افرادی شاد، تندرست و موفق احتیاج دارد. افرادی که در سخت‌ترین شرایط اقتصادی کشور، با انرژی و انگیزه‌ی فراوان موفقیت خود را به موفقیت جامعه پیوند زده و با خلق راهکارهای نو، موجب شکوفایی و توسعه کشور گردند.

#### **ویژگی‌های اساتید:**

از آن‌جا که دانشگاه صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی، دانشگاهی روزآمد و جزء یک درصد دانشگاه تولیدکننده‌ی علم جهان است، بنابراین اساتید ما:

۱. با استانداردهای علمی بالا و دانش به‌روز انتخاب شده‌اند،
۲. دارای فن بیان قوی و توانمند در انتقال مفاهیم هستند،
۳. از تجربه کافی فعالیت در حوزه تدریس به‌رمنندند،
۴. در مسیر کار و زندگی، انسان‌هایی موفق و هوشمنداند.

اساتیدی با ویژگی‌های فوق مطمئناً در موفقیت دانش‌پذیران خود تاثیر چشمگیری خواهند داشت.